CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 22-02-2017 37

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ BẾN CÁT

Số: 245/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Cát, ngày  20   tháng  02  năm 2017

QUYẾT ðỊNH
Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực,

ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần của Hội ñồng nhân dân,
Ủy ban nhân dân thị xã (tính ñến ngày 31/12/2016)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy ñịnh chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 46/TTr-PTP ngày 13
tháng 02 năm 2017,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Danh mục các văn bản quy phạm
pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần của Hội ñồng nhân dân,
Ủy ban nhân dân thị xã Bến Cát (tính ñến ngày 31/12/2016).

ðiều 2. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã,
Trưởng Phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, phòng ban thị xã; Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các xã, phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết ñịnh này.

Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 CHỦ TỊCH
ðã ký: Huỳnh Văn Nghe

                               1 / 5

38 CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 22-02-2017

Ủ
Y

 B
A

N
 N

H
Â

N
 D

Â
N

T

H
Ị

X
Ã

 B
Ế

N
 C

Á
T

C
Ộ

N
G

 H
Ò

A
 X

Ã
 H

Ộ
I

C
H

Ủ
 N

G
H

ĨA
 V

IỆ
T

 N
A

M

ð
ộc

 lậ
p

 -
 T

ự
 d

o
-

H
ạn

h
 p

h
ú

c

D
A

N
H

 M
Ụ

C

V
ăn

 b
ản

 q
uy

 p
hạ

m
 p

h
áp

 lu
ật

 h
ết

 h
iệ

u
 lự

c,
 n

gư
n

g
hi

ệu
 lự

c
to

àn
 b

ộ
ho

ặc
 m

ột
 p

h
ần

th

u
ộc

 lĩ
n

h
 v

ự
c

q
uả

n
 lý

 n
hà

 n
ư

ớ
c

củ
a

H
ội

 ñ
ồn

g
n

hâ
n

 d
ân

, Ủ
y

b
an

 n
hâ

n
 d

ân
 t

h
ị x

ã
B

ến
 C

át
 n

ăm
 2

01
6

(T
ín

h
 ñ

ến
 n

gà
y

31
/1

2/
20

16
)

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

 2
45

/Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
20

/0
2/

20
17

 c
ủa

 U
B

N
D

 th
ị x

ã
B

ến
 C

át
)

S
T

T

T
ên

 lo
ại

vă

n
 b

ản

S
ố,

 k
ý

h
iệ

u
;

n
gà

y,

th
án

g,
 n

ăm
 b

an

h
àn

h
 v

ăn
 b

ản

T
ên

 g
ọi

 c
ủ

a
vă

n
 b

ản

L
ý

d
o

h
ết

 h
iệ

u
 lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

N
gà

y
h

ết
 h

iệ
u

lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

I.
 N

G
H

Ị
Q

U
Y

Ế
T

 C
Ủ

A
 H

Ộ
I

ð
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 T

H
Ị

X
Ã

1
N

gh
ị

qu
yế

t
23

/2
01

4/
N

Q
-H

ð
N

D

ng
ày

 2
4/

06
/2

01
4

V
ề

vi
ệc

 B
an

 h
àn

h
qu

y
ch

ế
ho

ạt

ñộ
ng

 c
ủa

 H
ội

 ñ
ồn

g
nh

ân
 d

ân

th
ị

xã
 B

ến
 C

át
 k

hó
a

X
,

nh
iệ

m

kỳ
 2

01
1

–
20

16

H
ết

 h
iệ

u
lự

c
về

 th
ời

 g
ia

n
01

/0
1/

20
17

2
N

gh
ị

qu
yế

t
11

/2
01

5/
N

Q
-H

ð
N

D

ng
ày

 2
5/

12
/2

01
5

V
ề

nh
iệ

m
 v

ụ
ph

át
 tr

iể
n

ki
nh

 tế
 -

X

ã
hộ

i n
ăm

 2
01

6
H

ết
 h

iệ
u

lự
c

về
 th

ời
 g

ia
n

01
/0

1/
20

17

3
N

gh
ị

qu
yế

t
12

/2
01

5/
N

Q
-H

ð
N

D

ng
ày

 2
5/

12
/2

01
5

V
ề

vi
ệc

 p
hê

 d
uy

ệt
 c

hỉ
 ti

êu
 k

ế
ho

ạc
h

ñầ
u

tư
 c

ôn
g

nă
m

 2
01

6
H

ết
 h

iệ
u

lự
c

về
 th

ời
 g

ia
n

01
/0

1/
20

17

4
N

gh
ị

qu
yế

t
13

/2
01

5/
N

Q
-H

ð
N

D

ng
ày

 2
5/

12
/2

01
5

V
ề

vi
ệc

 p
hê

 c
hu

ẩn
 d

ự
to

án
 th

u
ch

i n
gâ

n
sá

ch
 n

hà
 n

ướ
c

tr
ên

 ñ
ịa

bà

n
th

ị x
ã

nă
m

 2
01

6
H

ết
 h

iệ
u

lự
c

về
 th

ời
 g

ia
n

01
/0

1/
20

17

                               2 / 5

CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 22-02-2017 39

S
T

T

T
ên

 lo
ại

vă

n
 b

ản

S
ố,

 k
ý

h
iệ

u
;

n
gà

y,

th
án

g,
 n

ăm
 b

an

h
àn

h
 v

ăn
 b

ản

T
ên

 g
ọi

 c
ủ

a
vă

n
 b

ản

L
ý

d
o

h
ết

 h
iệ

u
 lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

N
gà

y
h

ết
 h

iệ
u

lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

5
N

gh
ị

qu
yế

t
23

/2
01

6/
N

Q
-H

ð
N

D

V
ề

vi
ệc

 p
hê

 c
hu

ẩn
 c

hỉ
 ti

êu
 k

ế
ho

ạc
h

ñi
ều

 c
hỉ

nh
 ñ

ầu
 tư

 c
ôn

g
nă

m
 2

01
6

H
ết

 h
iệ

u
lự

c
về

 th
ời

 g
ia

n
01

/0
1/

20
17

II
. G

IA
O

 C
H

Ỉ
T

IÊ
U

 K
Ế

 H
O

Ạ
C

H
 N

Ă
M

6
Q

uy
ết

ñị

nh

05
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày
 1

5/
9/

20
16

Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

về
 v

iệ
c

gi
ao

 c
hỉ

 ti
êu

kế

 h
oạ

ch
 ñ

iề
u

ch
ỉn

h
ñầ

u
tư

cô

ng
 n

ăm
 2

01
6

H
ết

 h
iệ

u
lự

c
về

 th
ời

 g
ia

n
01

/0
1/

20
17

II
I.

 Q
U

Y
 C

H
Ế

 T
Ổ

 C
H

Ứ
C

 V
À

 H
O

Ạ
T

 ð
Ộ

N
G

 U
B

N
D

 T
H

Ị
X

Ã

7
Q

uy
ết

ñị

nh

01
/2

01
4/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày
 2

1/
04

/2
01

4

V
ề

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h
Q

uy
 c

hế
 h

oạ
t

ñộ
ng

 c
ủa

 Ủ
y

ba
n

nh
ân

 d
ân

 t
hị

xã

 B
ến

 C
át

 k
hó

a
X

,
nh

iệ
m

 k
ỳ

20
11

-2
01

6

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

06
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

03
/1

1/
20

16
 b

an
 h

àn
h

Q
uy

 c
hế

là

m
 v

iệ
c

củ
a

Ủ
y

ba
n

nh
ân

 d
ân

th

ị
xã

 B
ến

 C
át

 k
hó

a
X

I,
 n

hi
ệm

kỳ

20

16
-2

02
1

kể

từ

ng
ày

11

/1
1/

20
16

11
/1

1/
20

16

IV
. Q

U
Y

 C
H

Ế
 T

Ổ
 C

H
Ứ

C
 V

À
 H

O
Ạ

T
 ð

Ộ
N

G
 C

Ủ
A

 C
Á

C
 C

Ơ
 Q

U
A

N
, P

H
Ò

N
G

, B
A

N
 T

H
Ị

X
Ã

8
Q

uy
ết

ñị

nh

12
/2

00
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày
 1

6/
5/

20
06

V
/v

 b
an

 h
àn

h
Q

uy
 c

hế
 tổ

 c
hứ

c
và

 h
oạ

t ñ
ộn

g
củ

a
P

hò
ng

 V
ăn

hó

a
T

hô
ng

 ti
n

-
T

hể
 th

ao
 h

uy
ện

B

ến
 C

át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

02
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

21
/4

/2
01

6
ba

n
hà

nh
 q

uy
 c

hế
 t

ổ
ch

ức
 v

à
ho

ạt
 ñ

ộn
g

củ
a

P
hò

ng

V
ăn

 h
óa

 v
à

T
hô

ng
 ti

n
th

ị x
ã

B
ến

C

át
 k

ể
từ

 n
gà

y
21

/4
/2

01
6

21
/0

4/
20

16

                               3 / 5

40 CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 22-02-2017

S
T

T

T
ên

 lo
ại

vă

n
 b

ản

S
ố,

 k
ý

h
iệ

u
;

n
gà

y,

th
án

g,
 n

ăm
 b

an

h
àn

h
 v

ăn
 b

ản

T
ên

 g
ọi

 c
ủ

a
vă

n
 b

ản

L
ý

d
o

h
ết

 h
iệ

u
 lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

N
gà

y
h

ết
 h

iệ
u

lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

9
Q

uy
ết

ñị
nh

04
/2

01
4/

Q
ð

-U
B

N
D

ng
ày

 1
9/

08
/2

01
4

B
an

 h
àn

h
Q

uy
 ñ

ịn
h

tổ
 c

hứ
c

và

ho
ạt

 ñ
ộn

g
củ

a
P

hò
ng

 N
ội

 v
ụ

th
ị

xã
 B

ến
 C

át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

08
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

27
/1

2/
20

16
 b

an
 h

àn
h

qu
y

ch
ế

tổ

ch
ức

 v
à

ho
ạt

 ñ
ộn

g
củ

a
P

hò
ng

N
ội

vụ

th

ị
xã

B

ến

C
át

kể

từ

ng
ày

 0
3/

01
/2

01
7

03
/0

1/
20

17

10

Q
uy

ết

ñị
nh

07
/2

01
4/

Q
ð

-U
B

N
D

ng
ày

 1
9/

08
/2

01
4

V
ề

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h
Q

uy
 c

hế
 t

ổ

ch
ức

và

ho

ạt

ñộ
ng

củ

a
V

ăn

ph
òn

g
H

ội
 ñ

ồn
g

nh
ân

 d
ân

 -
 Ủ

y

ba
n

nh
ân

 d
ân

 th
ị x

ã
B

ến
 C

át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

10
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

29
/1

2/
20

16
 b

an
 h

àn
h

ch
ức

 n
ăn

g,

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

 v
à

cơ
 c

ấu

tổ

ch
ức

củ

a
V

ăn

ph
òn

g
H

ội

ñồ
ng

 n
hâ

n
dâ

n
-

Ủ
y

ba
n

nh
ân

dâ
n

th
ị

xã
 B

ến
 C

át
 k

ể
từ

 n
gà

y

05
/0

1/
20

17

05
/0

1/
20

17

11

Q
uy

ết

ñị
nh

12
/2

01
4/

Q
ð

-U
B

N
D

ng
ày

 1
7/

11
/2

01
4

V
ề

vi
ệc

 B
an

 h
àn

h
qu

y
ch

ế
tổ

ch
ức

 v
à

ho
ạt

 ñ
ộn

g
củ

a
P

hò
ng

G
iá

o
dụ

c
và

 ð
ào

 t
ạo

 t
hị

 x
ã

B
ến

C
át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

07
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

27
/1

2/
20

16
 b

an
 h

àn
h

qu
y

ch
ế

tổ

ch
ức

 v
à

ho
ạt

 ñ
ộn

g
củ

a
P

hò
ng

G
iá

o
dụ

c
và

 ð
ào

 t
ạo

 t
hị

 x
ã

B
ến

C
át

 k
ể

từ
 n

gà
y

03
/0

1/
20

17

03
/0

1/
20

17

                               4 / 5

CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 22-02-2017 41

S
T

T

T
ên

 lo
ại

vă

n
 b

ản

S
ố,

 k
ý

h
iệ

u
;

n
gà

y,

th
án

g,
 n

ăm
 b

an

h
àn

h
 v

ăn
 b

ản

T
ên

 g
ọi

 c
ủ

a
vă

n
 b

ản

L
ý

d
o

h
ết

 h
iệ

u
 lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

N
gà

y
h

ết
 h

iệ
u

lự

c,
 n

gư
n

g
h

iệ
u

lự

c

12

Q
uy

ết

ñị
nh

04

/2
01

5/
Q

ð
-U

B
N

D

ng
ày

 0
7/

07
/2

01
5

V
ề

vi
ệc

 B
an

 h
àn

h
qu

y
ñị

nh
 t

ổ
ch

ức
 v

à
ho

ạt
 ñ

ộn
g

củ
a

P
hò

ng

Q
uả

n
lý

 ñ
ô

th
ị t

hị
 x

ã
B

ến
 C

át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

04
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

20
/5

/2
01

6
ba

n
hà

nh
 q

uy
 c

hế
 t

ổ
ch

ức
 v

à
ho

ạt
 ñ

ộn
g

củ
a

P
hò

ng

Q
uả

n
lý

 ñ
ô

th
ị

th
ị

xã
 B

ến
 C

át
 k

ể
từ

 n
gà

y
20

/5
/2

01
6

20
/0

5/
20

16

13

Q
uy

ết

ñị
nh

05

/2
01

5/
Q

ð
-U

B
N

D

ng
ày

 2
0/

08
/2

01
5

V
ề

vi
ệc

 B
an

 h
àn

h
qu

y
ñị

nh
 t

ổ
ch

ức
 v

à
ho

ạt
 ñ

ộn
g

củ
a

P
hò

ng
 Y

tế

 th
ị x

ã
B

ến
 C

át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

03
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

27
/4

/2
01

6
ba

n
hà

nh
 q

uy
 c

hế
 t

ổ
ch

ức
 v

à
ho

ạt
 ñ

ộn
g

củ
a

P
hò

ng
 Y

tế

 t
hị

 x
ã

B
ến

 C
át

 k
ể

từ
 n

gà
y

27
/4

/2
01

6

27
/0

4/
20

16

V
. C

H
Ứ

C
 N

Ă
N

G
, N

H
IỆ

M
 V

Ụ
, Q

U
Y

Ề
N

 H
Ạ

N
 C

Á
C

 C
Ơ

 Q
U

A
N

, P
H

Ò
N

G
, B

A
N

 T
H

Ị
X

Ã

14

Q
uy

ết

ñị
nh

02

/2
01

5/
Q

ð
-U

B
N

D

ng
ày

 2
1/

04
/2

01
5

V
/v

 b
an

 h
àn

h
qu

y
ñị

nh
 c

hứ
c

nă
ng

,
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 v

à
cơ

 c
ấu

 t
ổ

ch
ức

 c
ủa

 P
hò

ng
 T

ư

ph
áp

 th
ị x

ã
B

ến
 C

át

ð
ượ

c
th

ay
 th

ế
bở

i Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số

09
/2

01
6/

Q
ð

-U
B

N
D

ng

ày

27
/1

2/
20

16
 b

an
 h

àn
h

qu
y

ch
ế

tổ

ch
ức

 v
à

ho
ạt

 ñ
ộn

g
củ

a
P

hò
ng

 T
ư

ph

áp
 t

hị
 x

ã
B

ến
 C

át
 k

ể
từ

 n
gà

y
03

/0
1/

20
17

03
/0

1/
20

17

T
Ổ

N
G

:
14

 v
ăn

 b
ản

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org